
 
 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA PODRUČJA SRCE MEĐIMURJA 

Maršala Tita 1, Nedelišće  

 

Nedelišće, 1.7.2025. 

 

Na temelju članka 17. Statuta Turističke zajednice područja Srce Međimurja te Sporazuma o zajedničkoj 

suradnji za osnivanje Turističke zajednice područja od 8. travnja 2024. godine, Skupština Turističke 

zajednice područja Srce Međimurja, na sjednici održanoj dana 10. srpnja 2025., donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

o usvajanju izmjena Sporazuma o zajedničkoj suradnji za osnivanje Turističke zajednice područja 

 

Članak 1. 

Usvaja se prijedlog izmjena Sporazuma o zajedničkoj suradnji za osnivanje Turističke zajednice 

područja, kojim se mijenja iznos godišnjeg sufinanciranja rada Turističkog ureda i stručne službe za 

2025. godinu. 

Članak 2. 

Novi iznos godišnjeg sufinanciranja iznosi 140.000,00 €, pri čemu se sredstva osiguravaju: 

 za rad Turističkog ureda i cjelokupne stručne službe, 

 za zajedničke projekte , 

 te za organizaciju i promociju zajedničkih manifestacija i događanja u organizaciji Općina 

potpisnica Sporazuma 

Članak 3. 

Udio u sufinanciranju za svaku jedinicu lokalne samouprave određuje se i dalje razmjerno broju 

stanovnika, sukladno važećem Sporazumu. 

Članak 4. 

Temeljem ove odluke sastavit će se Aneks Sporazuma o zajedničkoj suradnji, kojim će se definirati nova 

financijska obveza i svrha sredstava za 2025. godinu. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 



 
 

Obrazloženje: 

Sukladno Sporazumu o zajedničkoj suradnji od 8. travnja 2024. godine, predviđeni godišnji iznos 

sufinanciranja rada Turističkog ureda iznosio je 70.000,00 €. Na temelju uvida u planirane troškove za 

2025. godinu, koji uključuju rad stručne službe te razvojne i promotivne aktivnosti u ukupnom iznosu 

od približno 140.000,00 €, svi prisutni načelnici (Anđelko Nagrajsalović, Nikola Novak i Zoran Kolar) i 

članovi Turističkog vijeća (Ivan Krištofić, Marta Lončar-Vinković, Mihaela Mesarić, Zvonko Lajtman i Lea 

Krištofić Leček) jednoglasno su podržali prijedlog povećanja iznosa. 

Do povećanja je došlo zbog općeg rasta troškova rada i materijalnih izdataka, koji su utjecali na ukupno 

poslovanje Turističkog ureda, a posebno na provedbu razvojnih i promotivnih aktivnosti. Skupština 

ovom odlukom potvrđuje navedeni prijedlog kao osnovu za izradu i potpisivanje Aneksa Sporazuma. 

 

 

PREDSJEDNIK TZP SRCE MEĐIMURJA 

Nikola Novak 

 

      ________________________ 


